Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

(] e [m]

e

Hakenschlissel mit Gelenk und Zapfen L205mm fur Muttern D35-60mm

AMEQR)

Zapfen-D4mm

¢ Ve

Eigenschaften

Einsatz:
Material:
Oberflache:
Ausfiihrungen
Durchmesser
Code des Zapfens
(mm)
417143 3
417144 4
417145 5
417146 6
4171410 10

far
Mutterndurchm
esser (mm)

22-35
35-60
60 - 90
95 - 155
165 - 230

27,23 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 417144

mit Aufhangeloch, Haken und Schaft verlangert, Niet
verstarkt, Federscheibe, optimierte Radienbereiche,
abgerundete Kanten flr eine bessere Handhabung

fur Kreuzlochmuttern nach DIN 1816
Werkzeugstahl

angelassen

L (mm)

165
205
280
335
460

VE

1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick

Preis/VE

25,73 €
27,23 €
32,86 €
47,77 €
76,66 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

