



Hakenschlüssel mit Gelenk und Zapfen L205mm für Muttern D35-60mm Zapfen-D4mm



27,23 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **417144**

mit Aufhängeloch, Haken und Schaft verlängert, Niet verstärkt, Federscheibe, optimierte Radienbereiche, abgerundete Kanten für eine bessere Handhabung

Eigenschaften

Einsatz: für Kreuzlochmuttern nach DIN 1816

Material: Werkzeugstahl

Oberfläche: angelassen

Ausführungen

Code	Durchmesser des Zapfens (mm)	für Mutterndurchmesser (mm)	L (mm)	VE	Preis/VE
417143	3	22 - 35	165	1 Stück	25,73 €
417144	4	35 - 60	205	1 Stück	27,23 €
417145	5	60 - 90	280	1 Stück	32,86 €
417146	6	95 - 155	335	1 Stück	47,77 €
4171410	10	165 - 230	460	1 Stück	76,66 €